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HA OCHOBAHUM PEIIEHN [IEHTPAJIBHOM ITPUEMHOM KOMUCCHA
HACTOAIIUM ITPUKASOM3AYUNCIHIAOTCA
B OBIIEM KOHKVYPCE

HA BIO/DKETHOM OCHOBE
C 1-ro CEHTSIBPS 2019 TOA

CTYJEHTAMM 1-ro KYPCA OYHOI'O OBYUEHUS
MATHCTPATYPBI
CJIEJTYIOIIME JIULIA:

1. COLIMOJIOTUYECKUI ®AKYJILTET
HATIPABJIEHUE "COLIMOJIOTHS" (39.04.01)

COLIMOJIOT U
ABJIYJIOBA ®JIOPUJIA ®AHYPOBHA 70
A3AEBA IOJINAHA BAJIEPLEBHA 72
AJIEKCAHJIPOBA AHACTACHS BJIAJIUMUPOBHA 71
AHAHBEBA AJIMHA AJIEKCAHJIPOBHA 72
AHVCHHA KCEHUS HUKOJIAEBHA 70
ACEEBA AHHA BAJIEPLEBHA 74
BATIMHAEBA DJIMHA TEPMAHOBHA 90
BEJIOTOPOJICKA ST AJIMHA BUKTOPOBHA 73
BEPECTOBAS AHHA CEPTEEBHA 100
BIWINJIA AJIEKCEN AJIEKCAH/IPOBUY 70
BOKOBA CHEXXAHA CEPTEEBHA 76
BOPUUEBCKASI EJIN3ABETA UTOPEBHA 71
BACIOUEHKO EJIM3ABETA ITABJIOBHA 100
BEJIMEB CYJIEIMAH MYXAME/JOBIY 100
BJIACEHKOBA CBETJIAHA AHATOJIbEBHA 73
BOJIKOBA AJIEKCAHJIPA HUKOJIAEBHA 70
TE3 TATBSIHA AJIEKCAH/IPOBHA 74
TOBOPOBA EKATEPUHA HUKOJIAEBHA 90
TOJIMKOBA TATBSIHA CEPA®IMOBHA 72
I'PAYEB I'PUTOPUI OJIETOBAY 71
I'PUBYHIH TTABEJ MUXAIOBIY 90
TPUIIAEHKO AHHA AJIEKCEEBHA 90
JIEPSIBMHA MAPUHA JIEOHUIOBHA 100
JIIPKCEH UPUHA AJIEKCAHJIPOBHA 100
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26.
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EPMAKOBA MAI1S AJIJEKCAHJIPOBHA
E®PEMOBA EJIN3ABETA BAJIEPUEBHA
3AMLIEB UBAH JIEHUCOBUY
3AHXOEBA AJIEKCAHIPA BAUPOBHA
3BOHAPEB AHJIPEI BAYECJIABOBUY
3YBLOBA IT1OJIMHA TEHHAZIBEBHA
KA3VYJIMH UT'OPb AJIEKCAHAPOBMY

KAPITAYEBA EJIM3ABETA AJIEKCAHIPOBHA

KOBPOBA MAPUA AJIEKCAHAPOBHA
KOITAJIMAH BUOJIETTA 3A3AEBHA
KOCTAPEBA KPUCTUHA JEHMCOBHA
KOTHUKOBA HATAJIbA BAJIEPLEBHA

KOIIEJIEBA AHACTACHA AJIEKCAHIAPOBHA

KYBAHEUIIIBUIIN AJUJIA TEOPTMEBHA
KVJIMK BOTI'’TAH BJIAIUMHWPOBIY
JJAHAMHA AHACTACHA OJIETOBHA
JIMBEHIIEBA SIHA BJIAIUMHWPOBHA
JIMCUYEHOK AJIEKCAHJIP AHIPEEBUY
JIOBAUEBA ITIOJIMHA CEPTEEBHA
MAKAPOBA AHHA AJIEKCEEBHA
MAJIKWH K1PJIT AJIEKCAHIPOBUY
MAPVYIIIKMHA JAPHA BJIAJUMIPOBHA
MAXOBA KCEHHM A BOPUCOBHA
MAIINMHA HATAJIBA AHIPEEBHA
MEJIIOK HUKHUTA CEPTEEBUY
MEPKVJIOBA EKATEPUHA AH/IPEEBHA
MUP30EBA SICMHUHA MUPOCJIABHA
MUPOIIIHHUKOB CTEITAH BUTAJIbEBUY
MOBCECAH 3JIJIMHA KAMOEBHA
MOVCEEBA MAPUA AJIEKCEEBHA
MOHKYPOBA JAHAPA UTOPEBHA
HOBUKOBA EJIM3ABETA BACUJIbEBHA
OVMHOBA AHACTACHUA IMUTPUEBHA
HNOATOPELIKA A NJIOHA AHATOJIBEBHA
IOJIEJXKAEBA TATBAHA IOPHLEBHA
INOIIOBLEBA TIOJIMHA BAJJUMOBHA
IIATOBA MAPHA AJIEKCAHAPOBHA
PA3UHKOB JAHNIJI AHAPEEBNY
PACTOPI'VEBA APUHA IOPLEBHA
PAO®UMKOBA KCEHUA ®YATOBHA
POXXHOBCKA I TAUCU S MUXAMJIOBHA
PYCOBA OJIBI'A IMUTPUEBHA
CABOCHH ITABEJI BAJIEPLEBIY
CAATINH BJIAAMCJIAB BACUJIbEBUY
CAATIMHA EJIEHA CTAHUCJIIABOBHA
CEMAK 1JIbA CEPTEEBUY

CEPI'MEL]l MAPHHA IOPLEBHA
CMHPHOB NJIbA EBTEHBEBUY
COJIOBBEBA EKATEPUHA CEPITEEBHA
CTAPHUKOBA BEPOHUKA OJIETOBHA

73
90
100
71
71
71
72
73
100
72
70
71
100
90
73
74
100
71
82
72
100
74
100
90
90
90
70
72
90
74
71
90
90
72
90
71
90
72
90
100
77
71
71
77
70
71
73
71
90
90
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75. CTAPOBA AHACTACUSI MUXAMJIOBHA 74
76. CTOLIKASI BAJIEPUS DJTY APJIOBHA 72
77.  CTPOTOHOBA STHA CEPTEEBHA 76
78.  TAPKWJI IAYVP CAUJIOBIY 90
79. TEMJISHLIEBA EKATEPUHA BAJIMOBHA 100
80. TEMHUKOBA KCEHHMSI POMAHOBHA 71
81. TOPBEEBA EKATEPMHA HUKOJIAEBHA 74
82. VIPIOMOBA MAPUS BJIAJIICJIABOBHA 73
83. ®IWIOHOBA BUOJIETTA UTOPEBHA 100
84. ®YPLIEBA BEPOHUKA IOPLEBHA 90
85. XAJIMIMOBA JIWUIAS PYIIAHOBHA 90
86. UNMBUKA MAPUHA AJIEKCAHIPOBHA 70
87 UYT'YHOBA MAPHUSI AHATOJILEBHA 100
88. IIIAPMKOBA KPMCTUHA DJIYAPJOBHA 73
89 IIIEPBAKOBA PETMHA APKAJILEBHA 74
WUTOI'O IO ®AKYJILTETY: 89
BCETI'O: 89
§2.
IMPEAJOCTABUTD OBLIEXWUTHUE MI'Y CJIEAYIOIIWM CTYAEHTAM
ITOCJIE 3AKJIIFOUEHM S JOT'OBOPOB HAMMA U ITPU YCJIOBUU COBJIIOJEHN
OBYUAIOHIIMMMUCS TTPABUJI BHYTPEHHEI'O PACITIOPAIKA, A TAKXXKE HOPM
U TIPABWJI TIPOTUBOITIOXAPHOM BE3OITACHOCTHU:
1. COHHOHOFH‘IECKHPI DOAKVIIBTET

1. ABJIYJIOBA ®JIOPUJIA ®AHYPOBHA

2. A3AEBA IOJINAHA BAJIEPLEBHA

3. AJIEKCAHJIPOBA AHACTACHS BJIAJJIMUPOBHA

4. AHUCUHA KCEHUS HIKOJIAEBHA

5.  ACEEBA AHHA BAJIEPLEBHA

6. BAIIMHAEBA DJIMHA TEPMAHOBHA

7. BEJIOTOPOJICKASI AJIMHA BUKTOPOBHA

8 BEPECTOBAS AHHA CEPTEEBHA

9.  BUJIUJA AJIEKCEI AJIJEKCAHJPOBIY

10. BOKOBA CHEXXAHA CEPTEEBHA

11. BOPUUYEBCKASI EJIM3ABETA UTOPEBHA

12. BEJMEB CYJIEIMAH MYXAME/JOBIY

13. BJIACEHKOBA CBETJIAHA AHATOJIbEBHA

14. TE3 TATBSIHA AJIEKCAHIPOBHA

15. TOBOPOBA EKATEPUHA HUKOJIAEBHA

16. TOJIMKOBA TATHSIHA CEPA®IMOBHA

17. TPUBYHUH ITABEJ MUXAIOBIY

18. TPUIJAEHKO AHHA AJIEKCEEBHA

19. JEPSBUHA MAPUHA JIEOHIIOBHA

20. EPMAKOBA MAIS AJJEKCAHJIPOBHA

21. 3AHXOEBA AJIEKCAHJIPA BAIPOBHA

22.  KA3VJIMH UT'OPb AJIEKCAHJIPOBUY

23. KOIIAJIMAHU BUOJIETTA 3A3AEBHA

24. KOCTAPEBA KPMCTUHA JIEHUCOBHA
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25 KOTHUKOBA HATAJIbS BAJIEPLEBHA
26. KOIILEJEBA AHACTACHUS AJIEKCAHIPOBHA
27.  KYJIUK BOI'JIAH BJIAJUMUPOBIY
28. JIAHIMHA AHACTACHS OJIETOBHA
29 JIMBEHIIEBA SIHA BJIAJJUMUPOBHA
30. JIMCUYEHOK AJIEKCAHJIP AHJIPEEBUY
31. JIOBAYEBA IIOJIMHA CEPTEEBHA
32. MAKAPOBA AHHA AJIEKCEEBHA
33. MAPYIIKIHA JAPbLS BJIAJJUMHUPOBHA
34. MAXOBA KCEHHS BOPUCOBHA
35. MEJIIOK HUKUTA CEPTEEBIY
36. MEPKYJIOBA EKATEPMHA AHJIPEEBHA
37.  MHPOIIHUKOB CTENAH BUTAJILEBUY
38. MOWCEEBA MAPUS AJIEKCEEBHA
39. MOHKYPOBA JAHAPA UTOPEBHA
4. HOBUKOBA EJIN3ABETA BACIJILEBHA
41. TIOJATOPELIKAS MJIOHA AHATOJILEBHA
42. TIOJIEXXAEBA TATBSIHA IOPLEBHA
43. TIOIIOBLEBA ITOJIMHA BAJJUMOBHA
44. TIITOBA MAPUSI AJIEKCAH/IPOBHA
45. PA3UHKOB JIAHUWI AHPEEBIY
46. PACTOPI'YEBA APUHA IOPLEBHA
47. POXHOBCKAS TAUCUS MUXAMJIOBHA
48. CABOCHH ITABEJI BAJIEPLEBIY
49. CASIIVH BJIAJIUCJIAB BACUJILEBIY
50. CASITINHA EJIEHA CTAHHCJIABOBHA
51. CEPI'MEI] MAPUHA IOPLEBHA
52. CMHPHOB WIbSI EBTEHLEBUY
53. CTAPUKOBA BEPOHHKA OJIETOBHA
54. CTAPOBA AHACTACUSI MUXAMJIOBHA
55 CTOLIKASI BAJIEPUS DJTY APJIOBHA
56. ©®WIOHOBA BUOJIETTA UTOPEBHA
57. ®YPLIEBA BEPOHUKA IOPLEBHA
58. XAJIMMOBA JIMJINS PYILIAHOBHA
59. UYT'YHOBA MAPUS AHATOJILEBHA
60. IIAPUKOBA KPMCTUHA DJIYAPJOBHA

BCEI'O : 60

PEKTOP

MOCKOBCKOI'O TOCYJAPCTBEHHOI'O YHUBEPCUTETA

AKAJIEMHUK PAH

B.A.CAJIOBHUYNI
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